instrumentum.2414 Sequitur2415 forma procuratorii. In2416 nomine Domini amen. Anno 

nativitatis eiusdem M2417 etc. indictione VIII2418, die tali2419 mense tali2420, hora tali2421 vel 

tali,2422 pontificatu2423 sanctissimi2424 in Christo patris et domini domini Urbani divina 

providencia pape VI, anno septimo in Maiori2425 Civitate Pragensi2426 in domo C.2427 civis 

predicte2428 civitatis Pragensis2429 in mei publici notarii2430 testiumque subscriptorum2431 

presencia. Constitutus2432 personaliter discretus2433 vir dominus Johannes2434 plebanus2435 

2409 etc.] om. K. 
2410 publicum instrumentum vel] om. K.; publicum vel publica VO., L. 
2411 vel] seq.: publica K. 
2412 notarium] astantem K.; seq.: hic astentem VO. 
2413 hunc instrumentum] hic presentem et astatntem L. 
2414 instrumentum] supr. in margine vel plura publicum instrumentum M.; om. K., VO. 
2415 Sequitur forma procuratorii.] om. K., L. 
2416 In nomine Domini amen. ... partis adverse] totus textus del. VO. [Toto překrtnutí prvděbodobně nemělo 

význam eliminace textu, protože ten patří do základního znění traktátu, pozn. editora] 
2417 M etc. indictione VIII, die tali mense tali, hora tali vel tali] in marg. millesimo trecentesimo octuagesimo 

quinto (1385), in die octavo die viginti due mensis Februarii, hora quasi completorii VO.; millesimo 

trecentesimo etc. L. 
2418 VIII] om. K. 
2419 tali] om. K.; tali mense tali, hora tali vel tali] die vicesimo mensis Februarii hora quasi completorii L. 
2420 tali] om. K. 
2421 tali vel tali] om. K. 
2422 tali] seq.: sed del. loco K. 
2423 pontificatu] seq.: anno ipsius K.; pontificatu sanctissimi in Christo patris et domini domini Urbani divina 

providencia pape VI, anno septimo in Maiori Civitate Pragensi in domo C. civis predicte civitatis Pragensis] 

textus in marg. VO. 
2424 sanctissimi in Christo patris et domini domini Urbani divina providencia pape VI, anno septimo] om. K. 
2425 Maiori] om. K., L. 
2426 Pragensi] Crac[oviensi] K. 
2427 C.] om. K. 
2428 predicte] dicte K.; predicte civitatis Pragensis] Pragensis dicte civitatis L. 
2429 Pragensis] om. K. 
2430 notarii] om. K. 
2431 subscriptorum presencia] presencia subscriptorum K., VO., L. 
2432 Constitutus personaliter] Personaliter constitutus K. 
2433 discretus] om. VO. 
2434 Johannes] om. K., VO.; N. L. 
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ecclesie2436 in R.2437 suo2438 et sue2439 ecclesie nomine fecit, constituit et ordinavit2440 verum et 

legitimum procuratorem, actorem, factorem2441, gestorem et nuncium specialem providum2442